PAGE
2

[image: image1.png]

Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ
от ___________ 2014 г. № ___
г. Нарьян-Мар

Об осуществлении Управлением строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ненецкого автономного округа
В соответствии с пунктом 6 Порядка осуществления ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 05.02.2014 № 35-п, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Определить следующие формы проведения Управлением строительства и жилищно-коммунального хозяйства Ненецкого автономного округа (далее – Управление) ведомственного контроля в сфере закупок для обеспечения государственных нужд Ненецкого автономного округа (далее – ведомственный контроль): документарные и выездные проверки.

2. Определить следующие методы проведения Управлением ведомственного контроля: проверки тематического и комплексного характера.

3. Определить следующие способы проведения Управлением ведомственного контроля: сплошная проверка и выборочная проверка.

4. Утвердить форму отчетности о проведенной Управлением процедуре контроля, согласно Приложению.
5. Настоящее приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Начальник Управления строительства

и жилищно-коммунального хозяйства

Ненецкого автономного округа                                                      В.В. Саутина